
 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

1 
 

 
Elbląg, dnia 23.02.2022r. 

 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych. 
Nr sprawy ZP/2/2022. 
 
Zgodnie z treścią Rozdziału V ust. 3 SWZ Zamawiający dopuszcza oferowanie leków generycznych, zastępczych i 
równoważnych. Za ofertę równoważną uważa się ofertę zawierającą identyczną dawkę substancji czynnej, postać 
farmaceutyczną, takie samo działanie farmakologiczne, takie samo dopuszczenie (wskazania) do stosowania. Jeżeli w 
opisie przedmiotu zamówienia - określonym w Załącznikach - znajduje się jakikolwiek znak towarowy, nazwa handlowa, 
patent, norma czy pochodzenie, należy przyjąć, że Zamawiający podał taki opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza 

składanie ofert równoważnych o parametrach nie gorszych niż te, podane pod pojęciem typu. 
 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy 
Pzp o poniższej treści:  
 

Pytanie nr 1 – dot. Postaci leku 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub 

kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 – dot. Wielkości opakowań 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy 

o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, 

czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 

 

Pytanie nr 3 – dot. Wielkości opakowań 

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na 

rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także 

w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod 

względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch 

miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź: Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 

 

Pytanie nr 4 – dot. Zaprzestania produkcji 

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego 

preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 

Odpowiedź: W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza ofertowego Zamawiający wymaga 

złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub danej pozycji niewypełnionej, 

spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku zaistnienia takiej sytuacji prosimy o 

wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 

 

Pytanie nr 5 – przeliczenia wielkości 

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie z prawem Farmaceutycznym 

nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ 

występują sztuki lub mg?  

Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością 

do 4 miejsc po przecinku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę dostępnego opakowania handlowego z odpowiednim 

przeliczeniem ilości. 

 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

2 
 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie 

tylko takie jest dostępne. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 1 poz. 9 

Zamawiający biorąc pod uwagę powyższe, w pakiecie lekowym nr 1 poz.  9  dopuści złożenie oferty na 

methyloprednisolon - Meprelon 1000mg/10ml i? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 1 poz. 7 

Zamawiający w pakiecie lekowym nr 1 poz. 7  dopuści methyloprednisolon  Meprelon 32mg  (3amp+3 rozp.)   i wyrazi 

zgodę na przeliczenie ilości zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 1 poz. 6 

Zamawiający w pakiecie lekowym nr 1 poz.  6 dopuści  methyloprednisolon  Meprelon 250mg/5ml   i wyrazi zgodę na 

przeliczenie ilości zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 28 poz. 34 

Czy można wycenić lek dexamethason 1mg tabletki, opakowanie blister (pakiet 28, pozycja 34) w opakowaniu innej 

wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z 

SIWZ ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 11 – dot. Pakietu nr 60 poz. 26 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu lubragel w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), 

rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych 

podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów 

odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.   

100 g żelu zawiera:   

• Wodę destylowaną 

• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę  

• 2g chlorowodorek lidokainy  

• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%) 

• 0.060g hydroksybenzoat metylu  

• 0.025g hydroksybenzoat propylu  

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml (6g)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 12 – dot. Pakietu nr 60 poz. 27 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu lubragel w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), 

rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych 

podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów 

odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.   

100 g żelu zawiera:   

• Wodę destylowaną 

• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę  

• 2g chlorowodorek lidokainy  

• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%) 

• 0.060g hydroksybenzoat metylu  

• 0.025g hydroksybenzoat propylu  

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11ml (11g)? 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

3 
 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 13 – dot. Pakietu nr 76 poz. 5 

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 76 pozycję 5 do oddzielnego pakietu? Działanie takie umożliwi złożenie oferty 

konkurencyjnej cenowo. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 14 – dot. Pakietu nr 30 

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 30: Berirab 150jm 2ml inj, aby produkt leczniczy posiadał dokument OKABR ( 

oświadczenie wytwórcy o zwolnieniu serii produktu krwiopochodnego ) oraz aby był sprowadzony z krajów Unii 

Europejskiej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 15 – dot. Pakietu nr 40 poz. 2,3,4,5,6,15 i 17 

Czy zamawiający w pakiecie 40 pozycji 2,3,4,5,6,15,17 wymaga diety polimerycznej zawierającej cztery rodzaje białka : 

kazeina, serwatka, soja ,groch -  taki rodzaj białka, zarówno pochodzenia roślinnego i zwierzęcego wpisuje się w 

najbardziej optymalną dietę i jest zgodny z wytycznymi WHO/FAO? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Tak, wymaga. 

 

Pytanie nr 16 – dot. Pakietu nr 40 poz. 7 i 8 

Czy zamawiający w pakiecie 40 pozycji 7 i 8 wymaga o bardzo   diety  zawierającej  maksymalnie 2g tłuszczów/100ml? 

Wyższa zawartość tłuszczy nie jest wskazana dla pacjentów  z problemami z trawieniem i wchłanianiem a dla takiej 

grupy pacjentów są dedykowane diety peptydowe. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Tak, wymaga. 

 

Pytanie nr 17 – dot. Pakietu nr 40 poz. 16 

Czy zamawiający w pakiecie 40 pozycji 16 z związku z oczekiwaniem diety wspomagającej leczenie ran, Zamawiający 

wymaga diety, która ma wskazanie rejestracyjne  jako dieta wspomagająca leczenie ran i odleżyn? Pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Tak, wymaga. 

 

Pytanie nr 18 – dot. Pakietu nr 28 poz. 48 i 49 

Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający 

antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)? 

Odpowiedź: Tak, wymaga. 

 

Pytanie nr 19 – dot. Pakietu nr 28 poz. 48 i 49 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń 

kości oraz tkanek miękkich? 

Odpowiedź: Tak, wymaga. 

 

Pytanie nr 20 – dot. Pakietu nr 30 

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający w Pakiecie 30 - Berirab iniekcja domięśniowa 150 j.m./ml 1 amp.a 2ml, 

wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego z importu docelowego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 21 – dot. Pakietu nr 15 poz. 29 
Czy Zamawiający w pozycji pozycja 29 pakiet 15 produkt Citra Lock 4% w postaci bezigłowej ampułki (fiolki)x 5ml z 
systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, 
stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci 
z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 2. Czy 
Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

4 
 

Pytanie nr 22 – dot. Pakietu nr 28 poz. 87 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 28 poz.87 dopuści preparat Sevoflurane Baxter 250 ml z fabrycznie zamontowanym, 
szczelnym, bezpośrednim systemem napełniania parownika wraz z dzierżawą/użyczeniem parowników kompatybilnych 
z ww. produktem i aparatami do znieczulenia posiadanymi przez Zamawiającego? Prosimy o podanie nazw aparatów 
do znieczulenia i ilości wymaganych parowników. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 23 – dot. Pakietu nr 28 poz. 87 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 28 poz.87 dopuści preparat Sevoflurane Baxter pakowany po 6 butelek w kartonie? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 24 – dot. Pakietu nr 28 poz. 87 
Czy w pakiecie nr 28 Zamawiający wyłączy poz. 87 do osobnego pakietu celem przedstawienia najbardziej korzystnej 

oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 25 – dot. Pakietu nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 1 dopuszcza wycenę mleka początkowego w płynie dla niemowląt od urodzenia, 
gotowego do spożycia. Zawiera kompletną kompozycję składników odżywczych Nutriflor w tym oligosacharydy 
prebiotyczne scGOS/lcFOS w stosunku  9:1, kwasy tłuszczowe DHA  i ARA  16,5mg/100ml , białko1,3g/100ml, Żelazo 
0,53mg/100ml. Opakowanie jednostkowe 90 ml .Opakowanie 24*90ml. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 26 – dot. Pakietu nr 5 poz. 2 
Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 2 dopuszcza wycenę hypoalergiczne mleko początkowe dla zdrowych niemowląt 
z podwyższonym ryzykiem wystąpienia alergii na białko mleka krowiego zawierające unikalną kompozycję 
oligosacharydów scGOS/lcFOS w stosunku 9:1 oraz białko serwatkowe o nieznacznym stopniu hydrolizy., LCPUFA. 
Opakowanie jednostkowe  90ml. Opakowanie zbiorcze 24*90ml. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 27 – dot. Pakietu nr 5 poz. 3 
Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 3 dopuszcza wycenę mleka początkowego w płynie przeznaczonego dla 
niemowląt od urodzenia. Zawiera  kompozycję  oligosacharydów prebiotycznych  scGOS/lcFOS w stosunku 9:1 w 
dawce 0,8g/100ml, postbiotyki w tym HMO 3GL,kwasy tłuszczowe DHA 16,5 mg/100 ml,AA 16,5 mg/100 ml, 
zawartość  białka 1,3g/100ml,żelazo 0,53 mg/100ml .Opakowanie jednostkowe 90 ml.  Opakowanie zbiorcze 24*90ml. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 28 – dot. Pakietu nr 5 poz. 4 
Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 4 dopuszcza wycenę preparatu  przeznaczonego dla niemowląt od urodzenia do 
postępowania dietetycznego w przypadku alergii pokarmowej na białka mleka krowiego . Źródłem białka jest hydrolizat 
serwatki o znacznym stopniu hydrolizy, zawiera kompozycję oligosacharydów scGOS/lcFOS w stosunku 9:1 w ilości 0,8 
g/100 ml, probiotyk-Bifidobacterium Breve M-16V,   DHA 16,5mg/100ml, AA 16,5mg/100ml,   zawartość białka 

1,6g/100ml,osmolarność 250 mOsmol/l, zawartość laktozy 2,89 g/100 ml. Opakowanie 400 g 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 29 – dot. Pakietu nr 5 poz. 5 
Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 5 dopuszcza wycenę preparatu przeznaczonego  dla niemowląt powyżej 
6.miesiąca życia do postępowania dietetycznego w przypadku alergii pokarmowej na białka mleka krowiego . Źródłem 
białka jest hydrolizat serwatki o znacznym stopniu hydrolizy, zawiera kompozycję oligosacharydów scGOS/lcFOS w 
stosunku 9:1 w ilości 0,8 g/100 ml, probiotyk Bifidobacterium Breve M-16V, DHA 17,1mg/100ml, AA 17,1 mg/100ml,   
zawartość białka 1,6g/100ml, osmolarność 260 mOsmol/l, Opakowanie 400 g 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 30 – dot. Pakietu nr 5 poz. 7 
Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 7 dopuszcza wycenę preparatu  przeznaczonego dla niemowląt od urodzenia do 

postępowania dietetycznego w przypadku alergii pokarmowej na białka mleka krowiego i/lub zaburzeń trawienia i 

wchłaniania. Źródłem białka jest hydrolizat serwatki o znacznym stopniu hydrolizy. Zawartość laktozy nie większa niż 

0,06g/100ml, Zawiera trójglicerydy średniołańcuchowe MCT 1,7g/100ml, DHA 16,6mg/100ml, AA 16,6 mg/100ml, 

zawartość białka 1,8g/100ml,  Osmolarność 190mOsmol/l.Opakowanie 450 g 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

5 
 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 31 – dot. Pakietu nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu 5 wyraża zgodę na wycenę produktu: mleko modyfikowane w płynie w 
opakowaniu (90ml) gotowe do podania dla noworodków i niemowląt od urodzenia, zawierające oligosacharydy mleka 
kobiecego o właściwościach prebiotycznych, nukleotydy i kwasy LCPUFA, typu NAN OPTIPRO PLUS 1 HMO dostępne w 
opakowaniach 90ml x 32szt.? W przypadku pozytywnej odpowiedzi czy przeliczyć ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 32 – dot. Pakietu nr 5 poz. 2 
Czy Zamawiający w pozycji 2 pakietu 5 wyraża zgodę na wycenę produktu: mleko modyfikowane początkowe, 
hypoalergiczne w płynie w opakowaniu (90ml) gotowe do podania dla noworodków i niemowląt od urodzenia, typu 
NAN ExpertPRO HA 1 dostępne w opakowaniach 90ml x 32szt.? W przypadku pozytywnej odpowiedzi czy przeliczyć 
ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 33 – dot. Pakietu nr 37 poz. 37 i 38 
Czy Zamawiający dopuści Płyn wieloelektrolitowy dla dzieci z 1% glukozą 250 ml flakon plast.z 2 portami i Płyn 
wieloelektrolitowy dla dzieci z 1% glukozą 500 ml flak on plast.z 2 portami ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 34 – dot. Pakietu nr 39 poz. 14 i 15 
Czy Zamawiający dopuści 20% emulsja tłuszczowa na bazie oleju z oliwek,Oleju sojowego, MCT, oleju rybiego poj. 100 
ml i 500 ml? Jest to związane z zaprzestaniem produkcji Intralipidu 20? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 35 – dot. Pakietu nr 39 poz. 10 
Czy Zamawiający miał na myśli Zestaw witamin rozpuszczalnych w wodzie do żywienia pozajelitowego liofilizat x 10 
fiolek i ilość opakowań 195? 
Odpowiedź: Tak, 195 opakowań a 10 fiolek. Poprawiony formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu. 

 

Pytanie nr 36 – dot. Pakietu nr 39 poz. 11 
Czy Zamawiający miał na myśli Zestaw witamin rozpuszczalnych w tłuszczach do żywienia pozajelitowego dla 
dorosłych 10 ml x 10 ampułek i ilość opakowań 195? 
Odpowiedź: Tak, 195 opakowań a 10mlx10ampułek. Poprawiony formularz asortymentowo-cenowy w 

załączeniu. 

 

Pytanie nr 37 – dot. Daty obowiązywania umowy 

Z uwagi na fakt, iż Wykonawca może złożyć ofertę dla produktów leczniczych w zakresie pakietu nr 54 jedynie w 

przypadku, gdy termin obowiązywania przyszłej umowy będzie wynosił do 12 miesięcy od momentu jej podpisania, 

uprzejmie proszę o zmianę dla pakietu nr 54 terminu wykonania zamówienia określonego w SWZ z 24 na 12 miesięcy. 

Pozwoli to wykonawcy będącym przedstawicielem podmiotu odpowiedzialnego w Polsce i zarazem dystrybutorem 

przedmiotu zamówienia, złożyć ofertę w przedmiotowym postępowaniu 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 38 – dot. Terminu dostawy 

Czy z uwagi na fakt, że wymienione produkty lecznicze w ramach pakietu nr 54 nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie 

wymagają dostaw na drugi dzień po złożeniu zamówienia, ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z 

wyprzedzeniem, Zamawiający wydłuży termin dostawy do 48 godzin lub zezwoli na dostawę w terminie dłuższym niż 24 

godziny za uprzednią zgodą Zamawiającego dla pakietu nr 54? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę w terminie dłuższym niż 24 godziny za uprzednią 

zgodą. 

 

Pytanie nr 39 – dot. Pakietu nr 2 poz. 16 
Prosimy o wyłączenie z Pakietu 2 poz. 16 ze względu na zakończoną produkcję i brak dostępnego zamiennika. 

Odpowiedź negatywna lub zgodna z SWZ uniemożliwi złożenie poprawnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza 
ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

6 
 

danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku 
zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 
 
Pytanie nr 40 – dot. Pakietu nr 3 poz. 14 
Prosimy o wyłączenie z Pakietu 3 poz. 14 ze względu na zakończoną produkcję i brak dostępnego zamiennika. 
Odpowiedź negatywna lub zgodna z SWZ uniemożliwi złożenie poprawnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza 
ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub 
danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku 
zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 
 
Pytanie nr 41 – dot. Pakietu nr 13 poz. 1 
Prosimy o wyłączenie z Pakietu 13 poz. 1 ze względu na zakończoną produkcję i brak dostępnego zamiennika. 
Odpowiedź negatywna lub zgodna z SWZ uniemożliwi złożenie poprawnej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza 
ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub 
danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku 
zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 
 
Pytanie nr 42 – dot. Pakietu nr 15 poz. 40 
Prosimy o doprecyzowanie dawki w Pakiecie 15 poz. 40 na rynku nie ma ampułki 2 ml ? Czy Zamawiający miał na myśl 
1 mg/ml (5mg/5ml) 10 amp. po 5 ml ? 
Odpowiedź: Tak, 1 mg/ml (5mg/5ml) 10 amp. a 5 ml. Poprawiony formularz asortymentowo-cenowy w 

załączeniu. 

 

Pytanie nr 43 – dot. Pakietu nr 16 poz. 2 
Prosimy o wyłączenie z Pakietu 16 poz. 2 ze względu na zakończoną produkcję i brak dostępnego zamiennika. 
Odpowiedź negatywna lub zgodna z SWZ uniemożliwi złożenie poprawnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza 

ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub 
danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku 
zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 
 

Pytanie nr 44 – dot. Pakietu nr 18 poz. 23 
Prosimy o doprecyzowanie dawki w Pakiecie 18 poz. 23 na rynku występują 2 jednostki 30 000 j.m. palmitynianu retinolu, 

70 mg tokoferolu, 2500 j.m. palmitynianu retinolu, 100 mg tokoferolu, 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 30 000 j.m. palmitynianu retinolu, 70 mg tokoferolu. Poprawiony 

formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu. 

 

Pytanie nr 45 – dot. Pakietu nr 18 poz. 27 
Prosimy o wyłączenie z Pakietu 18 poz. 27 ze względu na zakończoną produkcję lub dopuszczenie do wyceny Thiamine 
Chloride 50mg/ml*10amp MZ ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę Thiamine Chloride 50mg/ml*10amp MZ. 

 

Pytanie nr 46 – dot. Pakietu nr 18 poz. 28 
Prosimy o wyłączenie z Pakietu 18 poz. 28 ze względu na zakończoną produkcję i brak dostępnego zamiennika. 
Odpowiedź negatywna lub zgodna z SWZ uniemożliwi złożenie poprawnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza 
ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub 
danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku 
zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 
 

Pytanie nr 47 – dot. Pakietu nr 18 poz. 29 
Prosimy o wyłączenie z Pakietu 18 poz. 29 ze względu na zakończoną produkcję i brak dostępnego zamiennika. 
Odpowiedź negatywna lub zgodna z SWZ uniemożliwi złożenie poprawnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza 
ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub 

danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku 
zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 
 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

7 
 

Pytanie nr 48 – dot. Pakietu nr 20 poz. 8 
Prosimy o wyłączenie z Pakietu 20 poz. 8 ze względu na zakończoną produkcję i brak dostępnego zamiennika. Odpowiedź 
negatywna lub zgodna z SWZ uniemożliwi złożenie poprawnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza 
ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub 
danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku 
zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 
 

Pytanie nr 49 – dot. Pakietu nr 22 poz. 4 
Czy możemy, prosić o podanie przykładowej nazwy insuliny w Pakiecie 22 poz. 4. 
Odpowiedź: Zamawiający poprawia nazwę substancji czynnej w Pakiecie 22 poz.4 na: 

Insulinum isophanum roztwór do wstrz.:(100j.m./ml) 3ml x 5wkładów.  

Przykładowa nazwa handlowa: Gensulin N. 

Poprawiony formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu. 

 

Pytanie nr 50 – dot. Pakietu nr 24 poz. 8 

Prosimy o wyłączenie z Pakietu 24 poz. 8 ze względu na zakończoną produkcję i brak dostępnego zamiennika. Odpowiedź 

negatywna lub zgodna z SWZ uniemożliwi złożenie poprawnej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza 
ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub 
danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku 
zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 
 

Pytanie nr 51 – dot. Pakietu nr 26 poz. 24 

Prosimy o wyłączenie z Pakietu 26 poz. 24 ze względu na zakończoną produkcję i brak dostępnego zamiennika. 

Odpowiedź negatywna lub zgodna z SWZ uniemożliwi złożenie poprawnej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza 
ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub 
danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku 
zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 
 

Pytanie nr 52 – dot. Pakietu nr 28 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 28 poz. 11 do wyceny krem w gramaturze 100 g z odpowiednim przeliczeniem tj. 

84 ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 53 – dot. Pakietu nr 28 poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 28 poz. 18 do wyceny lek Calsiosol 95,5mg/ml, 10ml*5amp. z odpowiednim 

przeliczeniem tj. 24 opakowania ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 54 – dot. Pakietu nr 28 poz. 29 

Prosimy o wyłączenie z Pakietu 28 poz. 29 ze względu na zakończoną produkcję i brak dostępnego zamiennika. 

Odpowiedź negatywna lub zgodna z SWZ uniemożliwi złożenie poprawnej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza 
ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub 
danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku 
zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 
 

Pytanie nr 55 – dot. Pakietu nr 28 poz. 89,90 

Prosimy o wyłączenie z Pakietu 28 poz. 89,90 ze względu na zakończoną produkcję i brak dostępnego zamiennika. 

Odpowiedź negatywna lub zgodna z SWZ uniemożliwi złożenie poprawnej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza 
ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub 

danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku 
zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 
 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

8 
 

Pytanie nr 56 – dot. Pakietu nr 28 poz. 93 

Prosimy o wyłączenie z Pakietu 28 poz. 93 ze względu na zakończoną produkcję i brak dostępnego zamiennika. 

Odpowiedź negatywna lub zgodna z SWZ uniemożliwi złożenie poprawnej oferty. , 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza 
ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub 
danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku 
zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 
 

Pytanie nr 57 – dot. Pakietu nr 44 poz. 25 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 44 poz. 25 do wyceny Puder płynny z anestezyną 100g(tuba)HASC z odpowiednim 

przeliczeniem tj. 28 opakowań ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 58 – dot. Pakietu nr 72 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 72 poz. 6 do wyceny lek w postaci kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 59 – dot. Pakietu nr 84  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 84 do wyceny lek pakowany po 5 amp. z odpowiednim przeliczeniem tj. 32 

opakowania. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 60 – dot. Pakietu nr 4 poz. 4 

Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini miała zdefiniowane podanie u dzieci?  

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 61 – dot. Pakietu nr 13 poz. 37 

Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu 

niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa 

na stabilność i jakość Midazolamu? 

Odpowiedź: Nie wymaga. 

 

Pytanie nr 62 – dot. Pakietu nr 15 poz. 40 

Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu 

niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa 

na stabilność i jakość Midazolamu? 

Odpowiedź: Nie wymaga. 

 

Pytanie nr 63 – dot. Pakietu nr 24 poz. 4 

Czy Zamawiający wymaga, aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 64 – dot. Pakietu nr 24 poz. 5 

Czy Zamawiający wymaga, aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 65 – dot. Pakietu nr 24 poz. 6 

Czy zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL istniała możliwość podania leku w dawce 1,5 g drogą domięśniową, 

dożylnie i infuzji? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 66 – dot. Pakietu nr 67 poz. 1 

Czy zamawiający dopuści inne leki zawierające Metamizol 1g/2ml, bez wymogu ampułek ze szkła oranżowego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

9 
 

Pytanie nr 67 – dot. Pakietu nr 67 poz. 2 

Czy zamawiający dopuści inne leki zawierające metamizol 2,5g/5ml, bez wymogu ampułek ze szkła oranżowego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 68 – dot. Pakietu nr 69 poz. 2 

Czy Zamawiający wymaga, aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 69 – dot. Pakietu nr 69 poz. 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 70 – dot. Pakietu nr 69 poz. 9 

Czy zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL istniała możliwość podania leku w dawce 1,5 g drogą domięśniową, 

dożylnie i infuzji? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 71 – dot. Pakietu nr 8 poz. 18 

Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lorazepamum posiadał wskazanie w premedykacji przed zabiegami 

diagnostycznymi lub przed zabiegami chirurgicznymi? 

Odpowiedź: Nie wymaga. 

 

Pytanie nr 72 – dot. Pakietu nr 6 poz. 2 

Czy zamawiający ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu, co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń 

(mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 73 – dot. Pakietu nr 6 poz. 3 

Czy zamawiający ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu, co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń 

(mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 74 – dot. Pakietu nr 12 poz. 1 i 2 

Pantoprazol tabletki – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w postaci tabletek dojelitowych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 75 – dot. Pakietu nr 13 poz. 4 i 5 

Aciclovir tabl. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w postaci tabletek powlekanych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 76 – dot. Pakietu nr 13 poz. 9 i 10 

Ciprofloxacin tabl. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w postaci tabletek powlekanych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 77 – dot. Pakietu nr 13 poz. 12 i 13 

Diclofenac tabl. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w postaci tabletek dojelitowych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 78 – dot. Pakietu nr 13 poz. 41,42,43 

Omeprazole kaps. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w postaci kapsułek dojelitowych 

twardych?. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

10 
 

Pytanie nr 79 – dot. Pakietu nr 13 poz. 44 

Opipramol hydrochloride  50 mg  x 20 draż. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci 

tabletki powlekanej?. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 80 – dot. Pakietu nr 13 poz. 45 

Pentoxifylline  prol.  0,1g x 60 tabl. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletki 

drażowanej? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 81 – dot. Pakietu nr 13 poz. 47 i 48 

Piracetam  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w postaci tabletek powlekanych?. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 82 – dot. Pakietu nr 13 poz. 55 

Tinidazolum  0,5g  x 4 tabl. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletki powlekanej? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 83 – dot. Pakietu nr 13 poz. 61 

Tramadol hydrochloride  tabl. Powl retard 100 mg x 30 kaps. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu 

w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 84 – dot. Pakietu nr 13 poz. 64 i 65 

Verapamil hydrochloride – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w postaci tabletek powlekanych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 85 – dot. Pakietu nr 15 poz. 9 

Cetirizine dihydrochloride 10mg x 30 tabletek - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci 

tabletki powlekanej? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 86 – dot. Pakietu nr 15 poz. 43 

Multivitaminum  x 50 draż. – preparat niedostępny, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Multivitaminum HEC 

x 50 tabletek? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 87 – dot. Pakietu nr 17 poz. 18 i 19 

Clopidogrelum  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w postaci tabletki powlekanej? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 88 – dot. Pakietu nr 26 poz. 11 

Clindamycin hydrochloride 150 mg x 16 tabl – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci 

kapsułki? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 89 – dot. Pakietu nr 26 poz. 32 

Azithromycinum tabl. 0,5 g x 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletki 

powlekanej? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

11 
 

Pytanie nr 90 – dot. Pakietu nr 27 poz. 13 

Roxitromycin 0,05 x 10 tabl. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletki do 

sporządzania zawiesiny doustnej?. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 91 – dot. Pakietu nr 27 poz. 14 i 15 

Roxitromycin - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w postaci tabletki powlekanej? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 92 – dot. Pakietu nr 27 poz. 16 

Streptomycin  1,0 fiol. – Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu dostępnego na jednorazowe zezwolenie MZ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 93 – dot. Pakietu nr 70 poz. 1 i 2 

Olanzapinum - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w postaci tabletki powlekanej? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 94 – dot. Pakietu nr 93 poz. 1,2,3 i 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie łącznej ilości produktu leczniczego Enoxaparin sodium zawartego w 

Pakiecie 93 poz.1,2,3,4 z postaci ampułkostrzykawkowej na wielodawkową postać Enoxaparin 300mg/3ml x 1 fiol. z 

powodu ograniczonej dostępności leku w postaci ampułko-strzykawek?  

W przypadku decyzji pozytywnej prosimy o podanie łącznej ilości postaci wielodawkowej, którą Wykonawca powinien 

wycenić. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 95 – dot. Pakietu nr 61 

Czy Zamawiający dopuści również paski fluoresceinowe pakowane po 100 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości 

 

Pytanie nr 96 – dot. Treści SWZ 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu posiadania  koncesji, zezwolenia na  prowadzenie hurtowni 

farmaceutycznej  lub zezwolenia GIF na prowadzenie składu konsygnacyjnego lub składu celnego  oraz zezwolenia na 

wytwarzanie produktów leczniczych , gdyż przedmiot zamówienia w pakiecie nr 61 jest wyrobem medycznym  

i nie wymaga posiadania  koncesji, licencji ani zezwolenia na działalność w tym zakresie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 97 – dot. Wzoru umowy 

Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez 

Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do 

odmowy dostarczenia towaru.”. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. 

 
Pytanie nr 98 – dot. Wzoru umowy 

Do §7 ust. 4 wzoru umowy: Wskazujemy, że zapis w §7 ust. 4 wzoru umowy jest nazbyt ogólny i nieprecyzyjny. Na jego 
podstawie wykonawcy nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty, ponieważ nie 
będą w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji 
asortymentowych. W związku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisu §7 ust. 4 umowy, w taki sposób, aby był zgodny 
z zasadami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.), a w szczególności 
przepisami art. 99 ust.1 (nakazującym precyzyjne opisywanie przedmiotu zamówienia), art.433 pkt 4) (nakazującym 
wskazanie minimalnej wartości lub wielkości świadczenia), art. 454 ust.1 i ust.2 pkt 3) (zakazującym istotnych zmian 
umowy, jeśli zmiana w sposób znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres świadczeń i zobowiązań wynikający z umowy) 
oraz art. 455 ust.1 pkt 1 (dopuszczającym zmiany umowy wyłącznie po spełnieniu warunków wskazanych w ustawie 
PZP). 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. 

 
 
 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

12 
 

Pytanie nr 99 – dot. Pakietu nr 1 poz. 6 
Prosimy o doprecyzowanie o jaką dawkę chodziło Zamawiającemu w Pakiecie 1 poz. 6 na rynku nie ma dawki 500 mg/4 
ml. 
Odpowiedź: 500 mg/ 8ml. Poprawiony formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu. 

 
Pytanie nr 100 – dot. Pakietu nr 1 poz. 9 
Prosimy o doprecyzowanie o jaką dawkę chodziło Zamawiającemu w Pakiecie 1 poz. 9 na rynku nie ma dawki 1000 
mg/8ml. 
Odpowiedź: 1000mg/16ml. Poprawiony formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu. 

 
Pytanie nr 101 – dot. Pakietu nr 2 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 poz. 4 do wyceny lek pakowany po 30 tabl. powl. z odpowiednim przeliczeniem 
tj. 8 opakowań ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 102 – dot. Pakietu nr 2 poz. 9 i 11 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 poz. 9;11 do wyceny lek w postaci kapsułki twardej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 103 – dot. Pakietu nr 2 poz. 13, 14 i 24 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 poz. 13;14;24 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 104 – dot. Pakietu nr 7 poz. 9, 38 i 39 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 9;38;39 do wyceny lek w postaci tabletki ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 105 – dot. Pakietu nr 7 poz. 17,18,20,21,25,26 i 27 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 17;18;20;21;25;26;27 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 106 – dot. Pakietu nr 7 poz. 30,31 i 32 
Czy Zmawiający dopuści w pakiecie 7 poz. 30;31;32 do wyceny lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 107 – dot. Pakietu nr 8 poz. 11 i 12 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz. 11;12 do wyceny lek w postaci kapsułki ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 108 – dot. Pakietu nr 8 poz. 21 i 22 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 poz. 21;22 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 109 – dot. Pakietu nr 10 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 10 poz. 12 do wyceny lek w postaci ampułko-strzykawce ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 110 – dot. Pakietu nr 12 poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 12 poz. 1;2 do wyceny lek w postaci tabletki dojelitowej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 111 – dot. Pakietu nr 13 poz. 4,5,9,10,44,47,48,55,64,65 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 13 poz. 4;5;9;10;44;47;48;55;64;65 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 112 – dot. Pakietu nr 13 poz. 12 i 13 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 13 poz. 12;13 do wyceny lek w postaci tabletki dojelitowej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

13 
 

Pytanie nr 113 – dot. Pakietu nr 13 poz. 41,42 i 43 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 13 poz. 41;42;43 do wyceny lek w postaci kapsułki dojelitowej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 114 – dot. Pakietu nr 13 poz. 45 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 13 poz. 45 do wyceny lek w postaci tabletki drażowanej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 115 – dot. Pakietu nr 15 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 15 poz. 9 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 116 – dot. Pakietu nr 15 poz. 55 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 15 poz. 55 do wyceny lek w postaci kapsułki twardej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 117 – dot. Pakietu nr 18 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 18 poz. 4 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 118 – dot. Pakietu nr 18 poz.11 
Prosimy o wykreślenie z Pakietu 18 poz. 11 na rynku nie ma dawki 0,1g Fe3+/ml 2 ml ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza 

ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub 

danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku 

zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 

 
Pytanie nr 119 – dot. Pakietu nr 18 poz.18 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 18 poz. 18 do wyceny lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie nr 120 – dot. Pakietu nr 18 poz.25 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 18 poz. 25 do wyceny lek w postaci tabletki drażowanej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 121 – dot. Pakietu nr 25 poz.2 i 3 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 25 poz. 2;3 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 122 – dot. Pakietu nr 26 poz.10,21 i 32 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 26 poz. 10;21;32 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 123 – dot. Pakietu nr 26 poz. 11 i 24 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 26 poz. 11;24 do wyceny lek w postaci kapsułki ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 124 – dot. Pakietu nr 28 poz. 14 i 73 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 28 poz. 14;73 do wyceny lek w postaci tabletki dojelitowej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 125 – dot. Pakietu nr 28 poz. 41, 70 i 92 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 28 poz. 41;70;92 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 126 – dot. Pakietu nr 28 poz. 43 i44 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 28 poz. 43;44 do wyceny lek w postaci tabletki ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
 
 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

14 
 

Pytanie nr 127 – dot. Pakietu nr 28 poz. 88 
Prosimy o wyłączenie z Pakietu 28 poz. 88 ze względu na zakończoną produkcję i brak dostępnego zamiennika. 
Odpowiedź negatywna lub zgodna z SWZ uniemożliwi złożenie poprawnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza 

ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub 

danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku 

zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 

 
Pytanie nr 128 – dot. Pakietu nr 44 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 44 poz. 9 do wyceny lek w postaci kapsułki miękkiej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 129 – dot. Pakietu nr 44 poz. 26 
Prosimy o wyłączenie z Pakietu 44 poz. 26 ze względu na zakończoną produkcję i brak dostępnego zamiennika. 
Odpowiedź negatywna lub zgodna z SWZ uniemożliwi złożenie poprawnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza 

ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub 

danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku 

zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 

 
Pytanie nr 130 – dot. Pakietu nr 60 poz. 23 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 60 poz. 23 do wyceny lek w postaci tabelki powlekanej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 131 – dot. Pakietu nr 60 poz. 25 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 60 poz. 25 do wyceny lek w postaci tabelki o przedłużonym uwalnianiu ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 132 – dot. Pakietu nr 60 poz. 29 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 60 poz. 29 do wyceny lek w postaci kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 133 – dot. Pakietu nr 66 poz. 1;21;22;31;33;35;37;38;46;47;58;63;71;75;76;77;79;80 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 66 poz. 1;21;22;31;33;35;37;38;46;47;58;63;71;75;76;77;79;80 do wyceny lek w 
tabletki powlekanej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 134 – dot. Pakietu nr 66 poz. 36,40,41 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 66 poz. 36;40;41 do wyceny lek w postaci kapsułki ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 135 – dot. Pakietu nr 68 poz. 8,9,10 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 68 poz. 8;9;10 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 136 – dot. Pakietu nr 70 poz. 1,2 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 70 poz. 1;2 do wyceny lek w postaci kapsułki twardej ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 137 – dot. Pakietu nr 72 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 72 poz. 6 do wyceny lek w postaci kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 138 – dot. Pakietu nr 72 poz. 8 i 9 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 72 poz. 8;9 do wyceny lek w postaci tabletki dojelitowej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 139 – dot. Pakietu nr 2 poz. 17 i 18 
Czy w Pakiecie 2 poz. 17 i 18 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego w swoim 
składzie 250 mg żywych kultur probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii w kapsułce? Produkt konfekcjonowany 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

15 
 

w opakowaniach x 20 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia 
uzyskanego wyniku w górę). Zawartość żywych kultur probiotycznych drożdży w oferowanym produkcie została 
potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL. Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z 
nietolerancją galaktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w poz. 17.  
W poz. 18 Zamawiający wymaga zaoferowania saszetek. 
 
Pytanie nr 140 – dot. Pakietu nr 2 poz. 11 i 12 
Czy w Pakiecie 2 poz. 11 i 12 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane 
kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG 
ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps.? Zawartość żywych kultur bakterii 
probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL. Produkt 
konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i 
zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę) 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 141 – dot. Pakietu nr 2 poz. 11 i 12 
Czy w Pakiecie 2 poz. 11 i 12 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane 
kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG 
ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o 
możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 142 – dot. Pakietu nr 3 poz. 11  
Czy zamawiający dopuści opakowanie typu ampułka? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 143 – dot. Pakietu nr 26 poz. 1 i 2 
Czy zamawiający ma na myśli roztwór pakowany w opakowanie KabiPack? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 144 – dot. Pakietu nr 39 poz. 14 i 15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania czteroskładnikowej emulsji tłuszczowej zawierającej: tłuszcze LCT, 
tłuszcze MCT, olej z oliwek, olej rybny? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 145 – dot. Pakietu nr 39 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści opakowanie typy fiolka? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 146 – dot. Pakietu nr 41 poz. 5 
Czy zamawiający wymaga kompletnej diety do żywienia dojelitowego oligopeptydowej, zwierającej hydrolizat serwatki, 
ponad 50% tłuszczy MCT, ω-3 kwasy tłuszczowe, normokalorycznej 1 kcal/ml, bezresztkowej, o osmolarności do 300 
mosmol/l, w worku o pojemności 500ml zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną? 

Odpowiedź: Tak, wymaga. 
 
Pytanie nr 147 – dot. Pakietu nr 41 poz. 6 
Czy zamawiający wymaga kompletnej diety do żywienia dojelitowego oligopeptydowej, zwierającej hydrolizat serwatki, 
ponad 50% tłuszczy MCT, ω-3 kwasy tłuszczowe, normokalorycznej 1 kcal/ml, bezresztkowej o osmolarności do 300 
mosmol/l, w worku o pojemności 1000ml zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną? 
Odpowiedź: Tak, wymaga. 
 
Pytanie nr 148 – dot. Pakietu nr 48 poz. 1 
W związku z tym, że na ryku polskim pojawiły się wapna/pochłaniacze Co2 nie dopuszczone przez Farmakopee brytyjską 
i amerykańską ze względu na wysoką zawartość NAOH (powyżej 3%), nieregularny kształt granulek oraz bardzo niską 
wydajność pochłaniania (17%, przy średniej ok. 26%), czy Zamawiający wymaga wapna medycznego o zawartości NaOH 
poniżej 3%, regularnych granulkach , stopniu wydajności na poziomie 26% oraz stopniu pylenia poniżej 0,3%? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

 
 
 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

16 
 

Pytanie nr 149 – dot. Pakietu nr 48 poz. 1 
Czy Wymagane wapno ma być wapnem dopuszczonym przez farmakopee brytyjską i amerykańską z potwierdzającym 
pismem od producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 150 – dot. SWZ 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie dla pakietu nr 48 (wapno sodowane) od wymogu posiadania uprawnień do 
prowadzenia hurtowni farmaceutycznej.  Przedmiot zamówienia w pakiecie nr 48 jest wyrobem medycznym, do jego 
dystrybucji nie jest wymagane prowadzenie hurtowni farmaceutycznej. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 151 – dot. SWZ 
Prosimy Zamawiającego o zmianę w zakresie wymaganych dokumentów na potwierdzenia spełnienia wymagań 
Zamawiającego dla pakietu nr 48. Przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 48 jest wapno sodowane, będące wyrobem 

medycznym nie zaś lekiem, niezasadne jest zatem żądanie oświadczenia o dopuszczenia do obrotu na podstawie ustawy 
Prawo Farmaceutyczne. Prosimy o zgodę na przedstawienie oświadczenia o dopuszczeniu zgodnie z obowiązującą ustawą  
o Wyrobach Medycznych. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 152 – dot. Pakietu nr 28 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zasypki ZinoDr.? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 153 – dot. Pakietu nr 60 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zasypki ZinoDr.? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 154 – dot. Pakietu nr 63 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z pakietu pozycji nr 1 z powodu zaprzestania produkcji pasty hydrokoidowej przez 

producenta. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku braku jakiejkolwiek pozycji z formularza 
ofertowego Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub 
danej pozycji niewypełnionej, spowoduje odrzucenie oferty w zakresie tego pakietu. W przypadku 
zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu i informacji pod pakietem. 
 
Pytanie nr 155 – dot. Pakietu nr 63 poz. 3-5 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku nowszej generacji niszczącego biofilm. Pozostałe wymogi zgodnie z 
SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 156 – dot. Pakietu nr 1 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Solu Medrol, 500 mg, prosz,rozp.ds.roztw.d/wstrz,1fiol+rozp ( (1 fiol. zawiera 500 mg metyloprednizolonu w postaci soli 
sodowej bursztynianu metyloprednizolonu); 1 fiol. z liof. + 1 fiol. z rozp. 8 ml) Na rynku farmaceutycznym brak wskazanej 

w formularzu dawki:  500 mg/4ml. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Poprawiony formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu. 
 
Pytanie nr 157 – dot. Pakietu nr 1 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Solu Medrol,1000 mg, prosz,rozp.ds.roztw.d/wstrz,1fiol+rozp ( (1 fiol. zawiera 1 g metyloprednizolonu w postaci soli 
sodowej bursztynianu metyloprednizolonu); 1 fiol. z liof. + 1 fiol. z rozp. 16 ml ) ?  
Na rynku farmaceutycznym brak wskazanej w formularzu dawki : 1000mg/8ml. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Poprawiony formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu. 
 
Pytanie nr 158 – dot. Pakietu nr 6 poz. 2,3,4 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparaty w opakowaniu typu: butelka ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 159 – dot. Pakietu nr 6 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Propofol 1% MCT/LCT Fresenius,20ml,emuls.do wstrz,inf., 5 amp ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

17 
 

Pytanie nr 160 – dot. Pakietu nr 34 poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Ventolin, 100 mcg/dawkę, aer.inhal., 200 dawek ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 161 – dot. Pakietu nr 2 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny : 
Lacidofil, kaps., 20 szt,bl(2x10) lub 60 szt ? 
( Lakcid forte, kaps.twarde, 10 szt – „ Lactobacillus rhamnosus 10 mld x 10 kaps.” – zakończona produkcja 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 162 – dot. Pakietu nr 2 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Trilac, kaps.twarde, 20 szt ? 

( Lakcid forte, kaps.twarde, 10 szt – „ Lactobacillus rhamnosus 10 mld x 10 kaps.” – zakończona produkcja) 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 163 – dot. Pakietu nr 2 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
 Lakcid, prosz.d/sp.zaw.doust., 10 amp ? 
( Lakcid, prosz.d/sp.zaw.doust., 50 amp – zakończona produkcja) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. 
 
Pytanie nr 164 – dot. Pakietu nr 5 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Bebilon Pepti Syneo 1, prosz., 400 g w ilości 20 op. bądź innej ilości opakowań wskazanej przez    Zamawiającego ?  ( 
zmiana nazwy oraz gramatury produktu przez Producenta) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 165 – dot. Pakietu nr 5 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Bebilon Pepti Syneo 2, prosz., 400 g w ilości 10 op. . bądź innej ilości opakowań wskazanej przez Zamawiającego ?  ( 
zmiana nazwy oraz gramatury produktu przez Producenta) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 166 – dot. Pakietu nr 5 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Humana HN, prosz., 300g w ilości 40 op. bądź innej ilości opakowań wskazanej przez Zamawiającego ?   
( Humana MCT  350 g. – preparat niedostępny) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 167 – dot. Pakietu nr 5 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Nutramigen 1 LGG Complete, prosz., 400g w ilości 15 op. bądź innej ilości opakowań wskazanej przez Zamawiającego ?   

( zmiana nazwy oraz gramatury przez Producenta) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 168 – dot. Pakietu nr 5 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Nutramigen 2 LGG Complete, prosz., 400 g w ilości 15 op. bądź innej ilości opakowań wskazanej przez Zamawiającego 
?  ( zmiana nazwy oraz gramatury przez Producenta) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 169 – dot. Pakietu nr 3 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Propofol 1% MCT/LCT Fresenius,20ml,emuls.do wstrz,inf.,5amp ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 170 – dot. Pakietu nr 6 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Amikacin Kabi, 5 mg/ml; 100 ml, roztw.do infuz., 10 but. ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

18 
 

Pytanie nr 171 – dot. Pakietu nr 6 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny : 
Lidocaine 2% Fresenius Kabi,20mg/ml;20ml,rozt.d/wstrz., 5amp w ilości 70 op. ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 172 – dot. Pakietu nr 6 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Linezolid Kabi, 2 mg/ml;300 ml, roztw.d/inf.,10 but.KabiPac? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 173 – dot. Pakietu nr 6 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Propofol 1% MCT/LCT Fresenius,20ml,emuls.do wstrz,inf.,5amp ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 174 – dot. Pakietu nr 6 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Propofol 1% MCT/LCT Fresenius,50ml,emuls.do wstrz,inf.,1fiol ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 175 – dot. Pakietu nr 8 poz. 20 
W związku z ograniczoną dystrybucją preparatu bardzo proszę o wydzielenie / wykreślenie pozycji przy zachowaniu 
pierwotnej numeracji pozycji w formularzu asortymentowym.   
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 176 – dot. Pakietu nr 11 
Czy produkt leczniczy z pakietu 11 będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67? 
Odpowiedź: Nie. 
 

Pytanie nr 177 – dot. Pakietu nr 18 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci tab. powlekanych ( tylko taka postać jest dostępna) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 178 – dot. Pakietu nr 18 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Biaron witamina D 400 j.m.(Bioaron),kaps.miękkie, 90 szt ? 
( Vigantoletten 500, 500 j.m., tabl., 30 szt – wycofany z oferty Producenta) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. 
 
Pytanie nr 179 – dot. Pakietu nr 18 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Ibuvit D, kaps.twist-off, dla niemowląt, 30 szt ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 180 – dot. Pakietu nr 18 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści do Wyceny: 
CosmoFer,50mgFe(III)/ml; 2ml,rozt.d/wstrz,inf,5amp ? 
( wskazany w formularzu: „Cosmofer 0,02g/ml x 5 amułek/cosmofer” nie występuje na rynku farmaceutycznym) 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 181 – dot. Pakietu nr 18 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Diafer, 50 mg Fe(III)/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 25 amp ? 
( wskazany w formularzu:  
Ferri  isomaltosodium  roz.do wstrz.: (0,1gFe3+/ml)2ml x 25amp – niedostępny na rynku farmaceutycznym) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 182 – dot. Pakietu nr 18 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 

Magsolvit B6, płyn, o smaku truskawkowym, 150 ml ? ( suplement diety) 

(Magsolvit B6, syrop, 150 ml – lek – niedostępny)  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

19 
 

Pytanie nr 183 – dot. Pakietu nr 18 poz. 23 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Vit. A+E Hasco,30000jm+70mg, kaps.miękkie, 30 szt ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 184 – dot. Pakietu nr 18 poz. 27 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:  
Thiamine, 50 mg/ml (5%); 1 ml, roztw.do wstrz.,10 amp  w ilości 60 op.? ( preparat dostępny na jednorazowe pozwolenie 
Ministra Zdrowia)  
( Vit. B 1 25 mg/ml; 1 ml, roztw.d/wstrz – status zakończona produkcja; brak zamiennika dostępnego na polskim rynku 
farmaceutycznym ). 
W przypadku zamiaru dopuszczenia preparatu w dawce „25mg/1 ml” w ramach importu docelowego – proszę o 
wydzielenie w/w preparatu do osobnego pakietu, gdyż mogłoby to znacznie ograniczyć   grono Wykonawców mogących 
ubiegać się o realizację zamówienia.   

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 185 – dot. Pakietu nr 18 poz. 28 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Pyridoxine Darnitsa, 50 mg/ml; 1ml,roztw.d/wstrz,10amp(Zg.MZ) w ilości 7 op. ? ( preparat dostępny na jednorazowe 
pozwolenie Ministra Zdrowia)  
( Vit. B 6 Teva, 25 mg/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 5 amp – zakończona produkcja) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 186 – dot. Pakietu nr 18 poz. 29 
Czy Zamawiający do psuci do wyceny: 
Witamina C  100 mg, tabl.draż., 25 szt ? ( suplement diety ; brak preparatu zarejestrowanego jako lek) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. 
 
Pytanie nr 187 – dot. Pakietu nr 18 poz. 30 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
 Vit. C Teva 200 mg, 200 mg, tabl.powl., 50 szt ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 188 – dot. Pakietu nr 20 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g w ilości 105 op. ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 189 – dot. Pakietu nr 25 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Ceroxim, 125mg/5ml, prosz.d/sp.zaw.doust.,100 ml ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 190 – dot. Pakietu nr 25 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Ceroxim, 125mg/5ml, prosz.d/sp.zaw.doust., 50 ml ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. 
 
Pytanie nr 191 – dot. Pakietu nr 28 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
ZinoDr., zasyp.,przed podraż.skóry o dział.łagodz-ochr, 100g ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 192 – dot. Pakietu nr 28 poz. 69 
Czy Zamawiający dopuści   wycenę 9 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem 
rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym 
przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Preparat z Makrogolem jest przedmiotem zamówienia w poz. 66. 
 

 
 
 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

20 
 

Pytanie nr 193 – dot. Pakietu nr 42 
Czy Zamawiający dopuści wycenę Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.do/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ), który jest lekiem 
sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie stosowny dokument 
dopuszczający do obrotu na terenie Polski? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 194 – dot. Pakietu nr 44 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Ibuprofen , 200 mg, kaps.miękkie, 60 szt ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 195 – dot. Pakietu nr 44 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci tab. drażowanych ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 196 – dot. Pakietu nr 44 poz. 31 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Atecortin, krople do oczu, uszu, 5 ml ? ( skład zgodny z podanym w formularzu) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 197 – dot. Pakietu nr 66 poz. 36 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
 FLUOXETINUM 20 mg, kapsułka / kaps.twarde  ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 198 – dot. Pakietu nr 89 poz. 1 
Proszę o doprecyzowanie dawki: 
FSME-Immun 0.25ml Junior,szczep.p/kl.zap.mózg, 1a-st,b/igły czy 
FSME-Immun 0.5ml,szczep.p/kl.zap.mózgu, 1 amp-strz,bez igły ? 

Odpowiedź: FSME-Immun 0.5ml,szczep.p/kl.zap.mózgu, 1 amp-strz,bez igły. 
 
Pytanie nr 199 – dot. Pakietu nr 60 poz. 27 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Lubragel, żel, sterylny, z lidokainą,11 ml, 25 strzyk. ? 
( Instillagel  - niedostępny/wycofany) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 200 – dot. Pakietu nr 60 poz. 27 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Dispogel, żel, z lidokainą HCL 2%, 11 ml, 25 amp-strz.? 
( Instillagel  - niedostępny/wycofany) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 201 – dot. Pakietu nr 60 poz. 56 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Borasol, 30 mg/g, roztw.na skórę, 500 g? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 202 – dot. Pakietu nr 60 poz. 57 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Borasol, 30 mg/g, roztw.na skórę,1000 g? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 
Pytanie nr 203 – dot. Pakietu nr 61 
Proszę o doprecyzowanie ilości w opakowaniu i tym samym ilości opakowań do wyceny: 

 

l.p. j.m. Ilość

1. 2. 4. 5.

1 Trypan Blue 0,06%/1ml a 1fiol. a 10 szt. amp 0,6mg/ml x 1 op 20

2 Paski nasączone fluoresceiną  a 300szt. opak. x 100 op 3

Nazwa międzynarodowa/substancja czynna

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

21 
 

Odpowiedź: 1. Trypan Blue 0,06%/1 ml a 10 szt – 20 opak 
        2. Paski nasączone fluoresceiną a 300 sztuk – 3 opak. 

       Poprawiony formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu. 
 
Pytanie nr 204 – dot. Pakietu nr 12 poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów w postaci tabletek dojelitowych ( tylko taka postać jest dostępna) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 205 – dot. Pakietu nr 13 poz. 9,10,44,64,65 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów w postaci tabl. powlekanych? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 206 – dot. Pakietu nr 13 poz. 12 i 13 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów w postaci tabl. dojelitowych ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 207 – dot. Pakietu nr 13 poz. 41,42,43 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów w postaci  kapsułek dojelitowych/kap. dojelitowych twardych? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 208 – dot. Pakietu nr 13 poz. 45 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabl.draż? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 209 – dot. Pakietu nr 26 poz. 10,21,32 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów w postaci tabl. powlekanych ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 210 – dot. Pakietu nr 26 poz. 11 i 24 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów w postaci kapsułek ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 211 – dot. Pakietu nr 28 poz. 2 
Prosimy o wykreślenie / wydzielenie pozycji do osobnego pakietu przy zachowaniu pierwotnej numeracji pozycji w 
formularzu asortymentowym.   
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 212 – dot. Pakietu nr 28 poz. 14,73,94 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów w postaci tab. dojelitowych ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 213 – dot. Pakietu nr 28 poz. 70 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabl. powlekanych ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 214 – dot. Pakietu nr 31 
Czy Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletki ? np. Tamivil, 75 mg, tabl., 10 szt 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 215 – dot. Pakietu nr 33 
Czy Zamawiający dopuści wycenę: 
 Terlipressini acetas EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5 fiolek? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 216 – dot. Pakietu nr 34 poz. 2 i 3 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny zaw.do nebul. w opakowaniu opak. x 20 ampułek ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 217 – dot. Pakietu nr 44 poz. 23 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:  
 Lacrimal, krople do oczu, nawilżające, 2 x 5 ml w ilości 25 op.? (Nowe opakowania Producenta) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

22 
 

Pytanie nr 218 – dot. Pakietu nr 68 poz. 8,9 i 10 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparaty w postaci tabl. powlekanej? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 219 – dot. Pakietu nr 72 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci kapsułki o przedłużonym uwalnianiu/kapsułki o 
zmodyfikowanym uwalnianiu ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 220 – dot. Pakietu nr 72 poz. 8 i 9 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparaty w postaci tabl. dojelitowej? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 221 – dot. Pakietu nr 76 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci tabl. powlekanej? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 222 – dot. Pakietu nr 66 poz. 27, 28,37; 38 ;46; 47; 63; 78;79;80           
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparaty w postaci tabl. powlekanej ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 223 – dot. Pakietu nr 66 poz. 31 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postać tabl.uleg.rozp.w j.ustn.?           
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 224 – dot. Pakietu nr 2 poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. 
 

Pytanie nr 225 – dot. Pakietu nr 2 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 226 – dot. Pakietu nr 3 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Etomidate-Lipuro,20 mg/10 ml,emuls.do wstrz.,10 amp ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 227 – dot. Pakietu nr 28 poz. 66 
Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SWZ, który jest 
rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym 
przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 228 – dot. Pakietu nr 28 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny : Argosulfan, 20 mg/g, krem, 100 g w ilości 84 op. po przeliczeniu gramatury? ( 
preparat o poj. 400 g ma status zakończona produkcja ) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 229 – dot. Pakietu nr 28 poz. 11 i 12 
Prosimy o wykreślenie / wydzielenie pozycji do osobnego pakietu przy zachowaniu pierwotnej numeracji pozycji w 
formularzu asortymentowym.   
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 230 – dot. Pakietu nr 34 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu:  Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek w ilości 32 op? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 231 – dot. Pakietu nr 34 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu: Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek w ilości 26 op.? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

23 
 

Pytanie nr 232 – dot. Pakietu nr 34 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu : Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek w ilości 22 op? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 233 – dot. Pakietu nr 34 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu : Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 24 opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 234 – dot. Pakietu nr 34 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu:Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek w ilości 62 
opakowania ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 235 – dot. Pakietu nr 44 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu : Pangrol 10 000, 10 000 j., kaps., 50 szt w postaci kapsułek 

zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 236 – dot. Pakietu nr 44 poz. 20 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu : Pangrol 25 000, 25 000 j., kaps., 20 szt w postaci kapsułek 
zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 237 – dot. Pakietu nr 45 poz. 5 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem 
Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 238 – dot. Pakietu nr 45 poz. 5 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem 

Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku  sodu oraz/i z 
wykorzystaniem 5% roztworu glukozy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 239 – dot. Pakietu nr 45 poz. 4 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem 
Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie  infuzji dożylnej? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 240 – dot. Pakietu nr 45 poz. 4 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem 
Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku  sodu oraz/i z 
wykorzystaniem 5% roztworu glukozy? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 241 – dot. Pakietu nr 45 poz. 6 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał 
stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny 
w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  
2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej? 
Odpowiedź: Nie wymaga. 
 
Pytanie nr 242 – dot. Pakietu nr 45 poz. 7 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadał 
stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny 
w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  
2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej? 
Odpowiedź: Nie wymaga. 
 
 

 
 
 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

24 
 

Pytanie nr 243 – dot. Pakietu nr 53 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga preparatu zawierającego 10 fiolek cefuroxymu 50 mg i 10 jałowych igieł (18G x 1½’’, 1,2 mm 
x 40 mm) z filtrem 5 mikronów (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych do użycia w 
celu przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii zaćmy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 244 – dot. Pakietu nr 60 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu: Budiair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh. w ilości 16 op.? 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 245 – dot. Pakietu nr 28 poz. 60 
Czy Zamawiający zezowali na wycenę: Help4Skin Gojenie Ran, żel, hydrokoloidowy, 75 g, spray w ilości 7 op. ?  (brak 
dostępności na rynku farmaceutycznym Hydrosil żel 75 g) 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 

 
 
Pytanie nr 246 – dot. Pakietu nr 27 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Streptomisin sulfat,1g,inj.,1fiol(s.s.)+1amp.rozp.; preparat dostępny na 
jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia? Obecnie brak innego preparatu na rynku farmaceutycznym. 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 247 – dot. Pakietu nr 28 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 ml,roztw.do wstrz,infuz., 5 amp? 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 248 – dot. Pakietu nr 28 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Calcium Gluconate Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp? 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 249 – dot. Pakietu nr 28 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Calcium Gluconate,100 mg/ml; 10ml,roztw.d/wstrz,10amp. -  preparat dostępny na jednorazowe pozwolenie Ministra 
Zdrowia? 
Skład: 
Substancja czynna: glukonian wapnia; 
1 ml roztworu zawiera 95,5 mg glukonianu wapnia; 
Substancje pomocnicze: cukrzan wapnia, woda do wstrzykiwań. 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 250 – dot. Pakietu nr 60 poz. 38 
Proszę o doprecyzowanie ilości opakowań do wyceny. 
Czy Zamawiajcy miał na myśli: Phenylbutazone, ung ; 5%/30g – 12 op. ? 

 
Odpowiedź: Tak, Phenylbutazone, ung ; 5%/30g – 12 op. Poprawiony formularz asortymentowo-cenowy 
w załączeniu. 
 
Pytanie nr 251 – dot. Pakietu nr 2 poz. 24 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Proursan, 250 mg, kaps.twarde,100 szt,bl(10x10) ? 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 252 – dot. Pakietu nr 18 poz. 29 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Witamina C 100 mg, tabl.draż., 25 szt ( suplement diety)  ?  
(Witamina C,100 mg, tabl.draż., 50 szt,bl(5x10) , rejestracja jako lek – zakończona produkcja) 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. 
 
Pytanie nr 253 – dot. Pakietu nr 27 poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Rulid, 50 mg, tabl.do sporz.zaw.doustn.,10 szt ? 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 
 

38 Phenylbutazone ung 5%/30g x 3000 op 12

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

25 
 

Pytanie nr 254 – dot. Pakietu nr 28 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Spir. skażony hibitanem, 0,5% (Coel), 1000ml ? 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 255 – dot. Pakietu nr 34 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Bufomix Easyhaler, (160mcg+4,5mcg)/daw, prosz.d/inh.,120dawek w ilości 31 op. bądź innej ilości opakowań wskazanej 
przez Zamawiającego ? 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 256 – dot. Pakietu nr 35 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 
Ambrosol Teva, 15 mg/5 ml, syrop, 120 ml w ilości 5 op. bądź innej ilości opakowań wskazanej przez Zamawiającego. ?  
( opakowanie 150 ml jest niedostępne na rynku farmaceutycznym) 

Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 257 – dot. Pakietu nr 44 poz. 10 i 11 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparaty w postaci tabletki powlekanej ? ( postać tab. jest obecnie niedostępna) 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 258 – dot. Pakietu nr 60 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: SkinScabin, płyn, 120 ml ? 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 259  
Bardzo proszę o dopuszczenie do wyceny prepartów o kategorii rejestracji jak niżej. ( tylko taki rodzaj rejestracji 
produktów jest dostępny na rynku farmaceutycznym) 

pakiet pozycja  Kategoria rejestracji  

28 5 Kosmetyk  

60 2 Kosmetyk  

60 5 Kosmetyk  

60 6 Pozostałe - kraj 

15 43 Suplement diety - kraj 

18 1 Suplement diety - kraj 

28 20 Suplement diety - kraj 

5 1 Środek spoż. specj. przezn. żyw. poz. 

5 2 Środek spoż. specj. przezn. żyw. poz. 

5 3 Środek spoż. specj. przezn. żyw. poz. 

5 4 Środek spoż. specj. przezn. med.  

5 5 Środek spoż. specj. przezn. med.  

5 6 Środek spoż. specj. przezn. med.  

5 7 Środek spoż. specj. przezn. med.  

5 8 Środek spoż. specj. przezn. med.  

5 9 Środek spoż. specj. przezn. med.  

81 1 Środek spoż. specj. przezn. med.  

81 2 Środek spoż. specj. przezn. med.  

81 3 Środek spoż. specj. przezn. med.  

28 54 Wyrób medyczny  

28 60 Wyrób medyczny  

28 88 Wyrób medyczny  

32 1 Wyrób medyczny  

32 2 Wyrób medyczny  

34 24 Wyrób medyczny  

44 23 Wyrób medyczny  

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

26 
 

60 26 Wyrób medyczny  

60 27 Wyrób medyczny  

61 1 Wyrób medyczny  

61 2 Wyrób medyczny  

79 1 Wyrób medyczny  

Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 260 – dot. Pakietu nr 26 poz. 30 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Mupina, 20 mg/g, maść do nosa, 5 g w ilości 3 op. ( po przeliczeniu gramatury) ? 
bądź innej ilości opakowań wskazanej przez Zamawiającego . 
Odpowiedź:  zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 261 – dot. Pakietu nr 28 poz. 74 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Nystapol, 100 000 IU/ml, zaw.doustna, 30 ml w ilości 262 op. ( po przeliczeniu 
gramatury)? bądź innej ilości opakowań wskazanej przez Zamawiającego . 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 262 – dot. Pakietu nr 34 poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Atrodil, 20 mcg/dawkę, aer.inhal., 10 ml (200 dawek) w ilości 236 op. ? 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 263 – dot. Pakietu nr 4 poz. 7 
W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu bez modyfikacji pierwotnej 
numeracji pozycji w formularzu asortymentowo-cenowym. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 264 – dot. Pakietu nr 15 poz. 46 
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, 
że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką? 
Odpowiedź: Nie wymaga. 
 
Pytanie nr 265 – dot. Pakietu nr 15 poz. 47 
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, 
że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką? 
Odpowiedź: Nie wymaga. 
 
Pytanie nr 266  
Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i podanie cen za opakowanie w pozycjach,  gdzie jednostką miary są tab., fiol., 
amp., szt., ml, kg itp.?  
Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie 
handlowe. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 267  
Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się 
postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletka a równoważnik ma postać tabletki powlekanej , kapsułki 
( twarde, miękkie), drażetki, tabletki dojelitowe i odwrotnie ?     
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 268 
Czy Zamawiający dopuści zmianę :tabletek/kapsułek/ tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu na 
tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 269 
Czy Zamawiający dopuści zamianę syropu na zawiesinę doustną, roztwór doustny i odwrotnie ?   
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

27 
 

Pytanie nr 270 
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający 
wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi 
podania np.:  
• ampułki na fiolki ;  
• fiolki na ampułki ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 271 
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający 
wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi 
podania np.: fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawki i odwrotnie? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 272 
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający 
wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi 
podania np.: flakony na butelki, pojemniki-KabiPack (KabiClear) i odwrotnie? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie nr 273 
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający 
wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi 
podania np.: ampułki na pojemniki i odwrotnie? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 274 
Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem w 
przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak dostępności 
na rynku farmaceutycznym   a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 275 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań - gramatury w przypadku płynów, proszków,  kropli, 
syropów, granulatów, maści, kremów etc niż podana przez Zamawiającego. 
Przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.; zgodnie ze wskazanym przez Zamawiającego 
sposobem przeliczenia ilości opakowań handlowych 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 276 – dot. Pakietu nr 60 poz. 26 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:Dispogel, żel, z lidokainą HCL 2%,  6 ml, 50 amp-strz. w ilości 78 op. ?( wskazany 
w formularzu : Lidocaine sterile/Instillagel; Amp-strzyk; 6ml ; x 25szt – jest niedostępny na rynku farmaceutycznym) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 277 – dot. Pakietu nr 60 poz. 26 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny : Lubragel, żel, sterylny, z lidokainą, 6 ml, 25 strzyk. ? 
( wskazany w formularzu : Lidocaine sterile/Instillagel; Amp-strzyk; 6ml ; x 25szt – jest niedostępny na rynku 
farmaceutycznym) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 278 – dot. Pakietu nr 66 poz. 57 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:Klozapol, 100 mg, tabl., 50 szt,bl(2x25) ?  
( Leponex,100 mg, tabl., 50 szt,bl(5x10) – wycofany z oferty Producenta) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 279 – dot. Pakietu nr 51 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Linezolid  2 mg/ml;300 ml, roztw.d/inf.,10 but.KabiPac ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 

 
 
 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/2/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów farmaceutycznych 

 

28 
 

Pytanie nr 280 – dot. Pakietu nr 60 poz. 55 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny : Borasol, 30 mg/g, roztw.na skórę, 190 g w ilości 150 op. bądź innej ilości 
opakowań wskazanej przez Zamawiającego ?  
( Borasol, 30 mg/g, roztw.na skórę, 200 g lub 200 ml – niedostępne na rynku farmaceutycznym) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 

Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 

lek. Mirosław Gorbaczewski                                                                                                                

 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

